
 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

KONTROLĖS KOMITETAS 

 

BIUDŽETO, EKONOMIKOS IR KAIMO REIKALŲ KOMITETAS 

INFORMACINĖ PAŽYMA POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2023-09-28 Nr. T3-40 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2023 m. rugsėjo 28 d. 9.00–9.31 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininkas Audrius Mažuolis. 

Posėdžio sekretorė – Tarybos posėdžių sekretorė Milda Jarašūnienė. 

Dalyvavo: komiteto nariai – Linas Kruopis, Igoris Malinauskas, Zenonas Zimkus, Rimas 

Želvys (nuo 9.07 val.), komiteto pirmininko pavaduotoja Helena Naglazienė. 

Nedalyvavo: – 

 Komitete dalyvauja visi komiteto nariai, kvorumas yra. 

Dalyvavo kiti komiteto posėdžio dalyviai: Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas, 

Savivaldybės vicemeras Viktoras Doda, Savivaldybės vicemeras Stasys Balčiauskas, Savivaldybės 

administracijos direktorius Povilas Balčiūnas, Savivaldybės kontrolierė Rima Juodokienė, vyriausioji 

patarėja Ilma Paliukėnaitė, Pasvalio lopšelio-darželio „Žilvitis“ socialinė pedagogė, laikinai einanti 

direktoriaus pareigas, Zita Asbergaitė, Pasvalio lopšelio-darželio „Žilvitis“ direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Judita Vitartienė. 

 

Komiteto posėdžio darbotvarkė:  

1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų veiklos plano 

projekto. 

2. Dėl iš asmenų gaunamų pranešimų nagrinėjimo. 

3. Kiti klausimai.  

NUSPRĘSTA. Posėdžio darbotvarkė patvirtinta. 

 

2. SVARSTYTA. Iš asmenų gaunamų pranešimų nagrinėjimas. 

NUSPRĘSTA. Pasvalio lopšelio-darželio „Žilvitis“ (toliau – Įstaiga) informacija išklausyta, 

Įstaigos kreipimasis iš dalies patenkintas. Ateityje Įstaiga įsipareigoja pateikti planą, sudėlioti 

prioritetus dėl finansavimo gavimo ir pasitelkti Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus specialistus sudarant 

remonto darbų ir priemonių sąmatą. 

1. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų 

veiklos plano projektas. 

NUSPRĘSTA. Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų veiklos 

plano projektui pritarta.  

3. Kiti klausimai. 

Perskaitytas Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 2023 m. rugsėjo 25 d. raštas Nr. 

ARB-1660 „Dėl informacijos pateikimo“ (pridedama). 

Informacija išklausyta. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                   Audrius Mažuolis 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Milda Jarašūnienė 
 
 


